de Trabalho 2025/2025, nº de registro no MTE SP001962/2025, firmada com SIEMACO SINDE EMP EM EMP DE ASSEIO CONS LIMP URB
E AMB CPS RE, com vigência no período de 01/01/2025 a 30/12/2025.

 

Em decorrência destas alterações, o valor mensal passou de R$ 71.373,54 (setenta e um mil trezentos e setenta e três reais e cinquenta
e quatro centavos) para R$ 80.775,05 (oitenta mil setecentos e setenta e cinco reais e cinco centavos), totalizando o valor anual de R$
969.300,60 (novecentos e sessenta e nove mil e trezentos reais e sessenta centavos).

 

Há ainda a diferença retroativa correspondente ao período de janeiro/2025 a abril/2025 no montante de R$ 37.606,04 (sete mil
seiscentos e seis reais e quatro centavos), que deverá ser paga à Contratada oportunamente.